PRODUKTDATENBLATT
MF-WLF100/90
Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0018.0607
 Kurzinformation
Winkel zum 90° Übergang von Flexrohr MF-F90 auf Ventil
DN 100, Stutzenlänge 300 mm
 Einsatzbeispiele
Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebäude, Büro-
gebäude, Modernisierungen
 Technische Daten
Luftrichtung Be- und Entlüftung
Einbauort Decke / Wand / Fußboden
Material Stahlblech, verzinkt
Gewicht 1 kg
Gewicht mit Verpackung 1,03 kg
Nennweite 100 mm / 90 mm
Breite 240 mm
Höhe 410 mm
Tiefe 300 mm
Breite mit Verpackung 240 mm
Höhe mit Verpackung 410 mm
Tiefe mit Verpackung 300 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799186076
PRODUKTDATENBLATT
MF-WLF100/90
Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Kennlinie
 Maßzeichnung [mm]
1 Innen